

(pieczęć Zamawiającego)

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
Spółka z o.o.
76-100 SŁAWNO, ul. Polanowska 43
tel./fax 59 810 30 41
REGON: 770671034 NIP 839-000-55-63

Sławno, dn. 14 stycznia 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup ładowarki kołowej wraz z osprzętem**” - znak sprawy: **05/2020**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2020) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający mógłby określić szacunkową ilość godzin jaką zamierza przepracować maszyna w ciągu jednego roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości godzin jaką zamierza przepracować maszyna w ciągu jednego roku. Ilość godzin pracy maszyny uzależniona jest od ilości odpadów zagospodarowywanych na instalacji oraz od zmianowego systemu pracy. Spółka informuje, iż przy jednej zmianie, obecna maszyna Zamawiającego w 2020 roku przepracowała ok 1500 mth.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przez dni robocze w Umowie w §6 ust. 5, 6 i 15 rozumie się dni robocze od poniedziałku do piątku bez sobót?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż przez dni robocze, o których mowa w Załączniku nr 4 – Wzór umowy w § 6 ust. 5, 6 i 15 rozumie się dni robocze od poniedziałku do piątku bez sobót.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 10 dni roboczych? Dot. Umowy § 6 ust. 6?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużony czas naprawy. Zamawiający utrzymuje zapis, że: „Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia podjęcia przez serwisanta czynności, o których mowa w ust. 5, wymienić podlegające reklamacji części na nowe, wolne od wad lub dokonać innej, niezbędnej naprawy Maszyny w sposób przewidziany przez producenta Maszyny”.



Pytanie 4

Dot. Umowy §6 ust.10 - Czy Zamawiający odstąpi od powierzania usuwania wad/usterek/obowiązków gwarancyjnych podmiotowi trzeciemu, jeśli na czas przedłużającej się naprawy Zamawiający będzie dysponował maszyną zastępczą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uprawnienie, o którym mowa w Załączniku nr 4 – Wzorce Umowy w § 6 ust. 10 przysługuje Zamawiającemu w przypadku gdy Wykonawca nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki gwarancyjne. Dostarczenie zastępczego sprzętu (Maszyny) jest jednym ze sposobów wykonywania obowiązków gwarancyjnych (§ 6 ust. 7) i w sytuacji jeśli Strony ustalą dodatkowy czas na niezbędne usunięcie wad/usterek a Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, Zamawiający odstąpi od powierzania usuwania wad/usterek/obowiązków gwarancyjnych podmiotowi trzeciemu (w terminie uzgodnionym przez Strony).

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że odstąpienie od umowy nie następuje w wyniku przekroczenia terminów naprawy, niewykonania na czas przeglądu lub niepodstawienia maszyny zastępczej w określonym terminie? Zamawiający dysponuje karami za przekroczenie terminów, jak również za niezgodne z umową realizowanie obowiązków gwarancyjnych. Prosimy o usunięcie zapisu, bądź wyjaśnienie jakich sytuacji dotyczy – Umowa §7 ust.1

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie § 7 i 8 Wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) wskazał przypadki, w jakich jest uprawniony do odstąpienia od umowy i jakie kary zostaną nałożone na Wykonawcę w przypadku nie wywiązywania się z postanowień zawartych w umowie. Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, gdy termin dostawy Przedmiotu Umowy zostanie przekroczony o 10 dni kalendarzowych lub gdy Wykonawca wykonuje Przedmiot Umowy niezgodnie lub nienależycie z jej postanowieniami, w szczególności nie wywiązuje się z obowiązków gwarancyjnych, o których mowa w § 6 ust. 6, 7 i 12 Umowy. Natomiast § 8 wskazuje sposób i zasady naliczenia kar określonych w umowie. Zamawiający przed odstąpieniem od Umowy wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania Umowy, wyznaczając mu w tym celu dodatkowy termin, nie krótszy niż 5 dni.

Pytanie 6

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa w § 8 ust. 1 lit c) za każdy dzień opóźnienia jeśli na czas przedłużającej się naprawy Zamawiający będzie dysponował maszyną zastępczą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uprawnienie, o którym mowa w Załączniku nr 4 – Wzorce Umowy w § 8 ust. 1 lit c) przysługuje Zamawiającemu w przypadku gdy Wykonawca nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki gwarancyjne. Dostarczenie zastępczego sprzętu (Maszyny) jest jednym ze sposobów wykonywania tych obowiązków (§ 6 ust. 7) i w takiej sytuacji jeśli Strony ustalą dodatkowy czas na niezbędne usunięcie wad/usterek, Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w terminie uzgodnionym przez Strony.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby maszyna zastępcza zamiast łyżki wysokiego wysypu określonej w SIWZ posiadała łyżkę standardową 3,5m³? łyżka wysokiego wysypu jest zamawiana indywidualnie pod konkretne zamówienie.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody aby maszyna zastępcza zamiast łyżki wysokiego wysypu określonej w SIWZ posiadała łyżkę standardową 3,5m³.

Pytanie 8

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza:

- 1) Szerokość całkowitą 2750 mm*
- 2) Silnik wysokoprężny o mocy 168 kW*
- 3) Mosty napędowe bez 100% blokady mechanizmu różnicowego na przednim moście.*

W ładowarce naszej produkcji zastosowano mosty napędowe z mechanizmami różnicowymi o ograniczonym poślizgiem, które automatycznie dostarczają moc do kół, zapewniając znakomitą przyczepność i praktycznie eliminując poślizg w trakcie pracy maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- 1) Nie dopuszcza szerokości całkowitej maszyny poniżej 2800 mm;
- 2) Nie dopuszcza mocy silnika wysokoprężnego poniżej 170 kW;
- 3) Nie dopuszcza mostów napędowych z mechanizmami różnicowymi z ograniczonym poślizgiem. Zamawiający utrzymuje zapis: „Wzmocnione mosty napędowe typu otwartego z systemem blokady 100% na przednim mechanizmie różnicowym”.

Pytanie 9

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1) Czy Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem o mocy 166 kW (225 KM)?*
- 2) Czy Zamawiający dopuści maszynę o wydajność hydrauliki 239 l/min?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- 1) Nie dopuszcza mocy silnika wysokoprężnego poniżej 170 kW;
- 2) Nie dopuszcza maszyny o wydajność hydrauliki 239 l/min. Zamawiający utrzymuje zapis: „Układ Hydrauliczny: Zasilany pompą wielotłoczkową o zmiennej wydajności, ciśnienie układu hydraulicznego min. 220 MPa, wydajność pompy min. 240 l/min lub wyposażony w dwie pompy wielotłoczkowe o wydajności min. 2 x 120 l/min”.

Pytanie 10

W ogłoszonym przez Państwa SIWZ do przetargu na: „ Zakup ładowarki kołowej wraz z osprzętem ” znajdują się nieścisłości dotyczące przedmiotu zamówienia.

W ogłoszeniu o zamówieniu i załączniku nr 6 (opis przedmiotu zamówienia) znajduje się ten sam opis, natomiast w załączniku nr 1 (formularz ofertowy) – tabelka z parametrami - znajduje się inny opis, znacząco odbiegający od opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 6. Dodatkowo nie wypełnienie tabelki z parametrami w formularzu ofertowym skutkuje odrzuceniem oferty.

Parametry z załącznika nr 6 (opis przedmiotu zamówienia) kładą nacisk na ekologię – „normy emisji spalin Tier V/Stage V lub równoważnej” (od roku 2020 i w następnych latach wymagane w

sprzęcie tego typu w całej Unii Europejskiej) oraz na parametry techniczne: typu: obciążenie wywracające na wprost, obciążenie wywracające przy pełnym skręcie, siła odspajania, całkowity kąt oscylacji osi tylnej itp. mające wpływ na funkcjonalność, wydajność i wydłużenie czasu bezawaryjnej pracy.

Proszę o sprecyzowanie i ujednoczenie w SIWZ parametrów, które Państwo oczekują od sprzętu w przetargu: „Zakup ładowarki kołowej wraz z osprzętem” – znak sprawy 05/2020

Odpowiedź:

Zamawiający w całości wymienia Załącznik nr 6 Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik do niniejszej informacji.

2. Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.
3. Odpowiedź na pytania nr 5 i nr 10 stanowią modyfikację treści SIWZ.
4. Zamawiający informuje, iż w związku z modyfikacją treści SIWZ przedłuża termin składania ofert. Nowym terminem składania ofert jest: **03.02.2021r., do godz. 8.30.**

PREZES ZARZĄDU

.....*Tacek Scigala*.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)